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Datum: 11-05-2024

Inkomsten

Benodigd

TOTAAL ontvangsten 138.500

TOTAAL kostprijs 24.050

18.000

TOTAAL Personeelskosten 51.400

6.500

St. Kinderboerderij Boxtel 
Apollopad 1 
5284 KE Boxtel

11.000
2.500
9.100

350
300
800

5.500
800
200

750
1.200

113.600
1.600
5.500

17.000
800

0

Afschrijving
Bedrijfsgebouwen en terreinen
Inventaris 
hardware
TOTAAL afschrijvingen

Kostprijs omzet
Inkopen winkel
Medische dierkosten
Inkopen voer en verzorgingsmiddelen
Inkoop dieren
kosten educatie
kosten activiteiten

WINST EN VERLIESREKENING
Netto omzet
Subsidie gemeente Boxtel
Donaties
Opbrengst van activiteiten
Verkopen Winkel/Huiskamer
Verkoop dieren
Overige ontvangsten

2025 
begroting

Uitgaven

17.900 
3.000 
2.200 
1.600 

0 
6.000 

750

Personeelskosten 
Lonen en salarissen 
Sociale lasten personeel WG 
Pensioenpremie personeel WG 
Reservering vakantiegeld cf cao 
Reservering Eindejaarsuitk cf cao 
Uitbreiding beheer naar 20u/week 
personeelsverzekering 
Overige personeelskosten 
Studie en opleiding 
Kosten vrijwilligers 
Reiskosten
Uitkering ziekengeld 
Inhuur personeel
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InkomstenWINS! EN VERLIESREKENING

31.850

49.000TOTAAL Huisvestingskosten

2.600
200 

1.000 
8.500

600
900

550
2.600

200

Huisvestingskosten
Huur
Gebouwen en opstallen
Onderhoud gebouwen en terreinen
Onderhoudskosten Generatie- en beweegtuin
Onroerend zaak belasting
Gas, water en Electra
Beveiliging
Schoonmaak & Hygiene
Overige huisvesting
Overige huishoudelijke kosten
Overige onderhoudskosten
Kosten dwarsdeelschuur

2025 
begroting 

Uitgaven
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WINST EN VERLIESREKENING Inkomsten

TOTAAL Verkoopkosten 450

TOTAAL Kantoorkosten 3.450

TOTAAL Algemene kosten

-20.992

Algemene kosten
Accountantskosten
Kosten loonadministratie en boekhouding
Bankkosten
Verzekeringen
Advieskosten
Overige algemene/ bestuurskosten

Verkoopkosten
Representatie
Advertenties

100
650

1200
1500 

0 
200

200
250

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden 
Drukwerk, port! en vrachten 
Internet & Telefonie 
Contributies & abonnementen 
Overige kantoorkosten

550
50

1.200
1.000

650

3.650
138.500

2025 
begroting

Uitgaven

Exp/o/fof/e Resuftoof M/WST EW VERl/ESf-J 
Indian geen aanpassing van de huidige subsidie 
(€86.608) en geen uitbreiding beheer = verlies

138.500
0


